1 78181500 E48 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA AUTOMOVIL 400.00 400.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

1 78181500 E48 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION 50.00 50.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

Subtotal 1,830.00

Traslado IVA Tasa 16% 292.80

Dos mil ciento veintidos pesos 80/100 M.N. TOTAL 2,122.80

Comentarios
UNIDAD AUTOMOVIL VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK PLACAS DHS-527-A RV1421-0038

"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:
||1.1|cfad5eb9-710e-45da-8bbc-79a3ca17741c|2025-08-26T16:11:06|Jro1/1SJLzi6IfebQQJlR/QLGKB4MDswd7NtMYE9u